
Lista Nr: 252 / Prizren/2019 Data: 18.06.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbnore Florim Elshani 114893 l B

2 Ermal Lulzim Shala 114894 l B

3 Floriana Gzim Morina 114895 l B

4 Qendresa Vehap Morina 114896 l B

5 Egzona Haki Bylygbashi 114897 l B

6 Valon Sedat Bojaxhiu 114898 l B

7 Sanel Abdula Murati 114899 l B Boshn.

8 Bashkim Shyqeri Muhadri 114900 l B

9 Zylfije BAki Totaj 114901 l B

10 Besmir Qazim Vrella 114902 l B

11 Endrit Xhavit Gashi 114903 l B

12 Rushit Islam Çoçaj 114904 l B

13 Fidan Elver Krasniqi 114905 l B

14 Rudine Halil Hoxha 114906 l B

15 Emrane Halit Krndali 113335 ll B

16 Qlirim Arsim Krasniqi 113054 lV B

17 Sinan Rami Krasniqi 112654 lll B

18 Egzon Avni Thaçi 1145569 ll B

19 Arijeta Skender Gjakmani 113994 lV B

20 Jetgzon Ramadan Hoxhaj 114487 ll B

21 Shaip Regjep Saiti 112442 ll B Boshn.

22 Leontina Muharrem Qollak 114716 ll B

23 Krenar Avdyl Mazreku 114384 lll B

24 Ilajda Urim Çorri 113811 lV B

25 Sezen Masar Hoti 114770 ll B Boshn.

26 Gent Vehap Kastrati 113294 V B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 253 / Prizren/2019 Data: 18.06.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fjolla Salih Krasniqi 106477 lV B

2 Rrezarta Sadik Berisha 111894 lV B

3 Uresa Bajram Kastrati 114559 ll B

4 Behar Bislim Ahmetaj 114662 ll B

5 Ismailj Iradet Karahasan 114742 ll B Boshnj.

6 Hedije Salih Gashi 114473 lll B

7 Medina Salajdin Musliu 113813 lV B

8 Elita Destan Sejfullahu 114124 lll B

9 Fadil Kahreman Aliu 52820 ll B

10 Erhan Saip Mazreku 114575 ll B Turqisht

11 Arianit Xhemajl Kabashaj 114369 lll B

12 Almir Gzim Maqkaj 114007 lV B

13 Riza Shadi Basha 114907 l B

14 Marigona Isa Berisha 114908 l B

15 Laura Rrahim Paqarizi 114909 l B

16 Albulena Shemsedin Krasniqi 114910 l B

17 Hysni Halil Begolli 114911 l B

18 Lirim Ismet Kastrati 114912 l B

19 Leonora Salih Brahaj 114913 l B

20 Azë Hajzer Paqarizi 114914 l B

21 Sulltan Selim Morina 114915 l B

22 Kenan Edison Huduti 114984 l B Boshnj.

23 Alban Hajredin Brahaj 114985 l B

24 Shpend Nijazi Mazrek 114986 l B

25 Armend Fadil Mazreku 114987 l B

26 Fatlind Skender Krasniqi 114988 l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 254 / Prizren/2019 Data: 18.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dibran Ali Ademi 114117 lll B

2 Zinel Mustafa Llallo 106379 ll B

3 Hateme Adnan Flugaj 114461 lll B

4 Drita Ilhami Qerkinaj 114820 ll B

5 Hetem Sami Graishta 101669 lll B

6 Auron Hashim Maloku 114917 ll B

7 Bleron Tahsin Sadiku 113669 ll B

8 Diturie Isuf Kastrati 114794 ll B

9 Egzon Driton Kastrati 114408 lV B

10 Elmaz Dalip Ramadani 105070 ll B

11 Arbios Din Ademaj 113447 lll B

12 Arijanit Xhemajl Berisha 114989 l B

13 Majlinda Muhamet Rrustemi 114990 l B

14 Shkelçim Adnan Hoti 114991 l B

15 Ekrem Myrtezan Emini 114992 l B

16 Rasim Muharem Hasani 114993 l B

17 Jehona Kurtish Bytyqi 114994 l B

18 Nail Udait Garipi 114995 l B Boshnj.

19 Sahret Feim Krasniqi 114996 l B

20 Elvira Afrim Shala 114997 l B

21 Ditjona Adem Gashi 114998 l B

22 Altin Sinan Shehu 114999 l B

23 Selim Imer Tejeci 115000 l B

24 Hana Jusuf Kollari 115001 l B

25 Liridona Nazim Lushaj 115002 l B

26 Arijanit Shefqet Zogaj 115003 l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 255 / Prizren/2019 Data: 19.06.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kreshnik Ismet Pervizaj 112840 lV B

2 Hysin Besim Ceno 107441 lV B

3 Ardita Ramadan Ramadani 114503 lll B

4 Gylshahe Sefer Gashi 111423 ll B

5 Cevayir Bayram Dogan 109934 lV B Turqisht

6 Besart Fatmir Daka 114397 ll B

7 Ernar Hamz Damka 111747 ll B Turqisht

8 Eduard Naser Arifaj 114947 ll B

9 Ron Nader Biri 114940 ll B

10 Nderim Flurim Susuri 113683 lll B

11 Edona Agron Zogaj 114285 ll B

12 Endrit Hasllan Hulaj 104263 X B

13 Albina Ramiz Qevani 114834 ll B

14 Marigona Imerli Berisha 115004 l B

15 Argjendita Nuredin Duraku 115005 l B

16 Argjend Arben Bajraktari 115006 l B

17 Fatos Shpejtim Kurtishaj 115007 l B

18 Lirim Hysni Shala 115008 l B

19 Ilirjana Fadil Morina 115009 l B

20 Erdenaj Luan Dogan 115010 l B

21 Esra Remzi Beçiri 115011 l B

22 Blerton Hajriz Kokollari 115012 l B

23 Avni Qerim Boka 115013 l B

24 Fexhrije Ramadan Zogaj Çerreti 115014 l B

25 Mergim Ismet Shala 115015 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 256 / Prizren/2019 Data: 19.06.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fllanza Xhelal Bytyçi 114395 ll B

2 Kosovare Kasim Kasapi 91425 lll B

3 Dina Ramiz Sadikaj 98229 Vl B

4 Betim Ali Jupa 112502 lll B

5 Hyrmete Maliq Morina 114803 ll B

6 Sejdi Avdi Zyberaj 113797 ll B

7 Muhamet Halit Zekolli 113409 Vll B

8 Urim Shefket Bytyçi 109510 lll B

9 Besarta Binak Gashi 90981 Vl B

10 Xhevat Isen Kryeziu 114731 ll B

11 Arbnor Avdi Përteshi 108129 lV B

12 Albin Nuhi Kodraliu 114925 ll B

13 Enis Nexhmidin Hajrizi 110364 V B

14 Blerina Verim Badallaj 113792 ll B

15 Gulay Talat Çabrati 115016 l B Turq.

16 Albert Shaban Kajdomqaj 115017 l B

17 Blerand Fadil Voci 115018 l B

18 Musli Fadil Voci 115019 l B

19 Shqipron Ilir Hagjiaj 115020 l B

20 Gjelbrim Imer Musaj 115021 l B

21 Qëndrim Nazim Spahiu 115022 l B

22 Albert Zenel Gashi 115023 l B

23 Burim Kujtim Krasniqi 115024 l B

24 Elez Salajdin Krasniqi 115025 l B

25 Valbona Adem Kryeziu 115026 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 257 / Prizren/2019 Data: 19.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sali Hajrulla Maçkaj 114950 ll B

2 Antigon Fazli Saramati 114682 lll B

3 Bledar Zenel Gashi 105060 ll B

4 Mendim Bekim Hoxhaj 104142 Vll B

5 Teuta Kadri Hajdari 114801 ll B

6 Shkenta Ramadan Likaj 114920 ll B

7 Alban Eroll Postoseli 105754 Vl B

8 Ridona Maliq Hajdari 113037 Vl B

9 Fatime Sinan Keçmezi 114317 lll B

10 Zenel Shaqir Bobaj 115027 l B

11 Elvir Izair Ponik 115028 l B

12 Semil Fatmir Karimani 115029 l B Boshnj.

13 Leonore Mustaf Bacaliu 115030 l B

14 Urim Nevruz Tola 115031 l B

15 Endrit Ahmet Kokollari 115032 l B

16 Ebubekir Zevdzet Balje 115033 l B Boshnj.

17 Agim Shaip Kuçi 115034 l B

18 Urime Fatmir Kryeziu 115035 l B

19 Arlinda Eqerem Hoxha 115036 l B

20 Mirjeta Agim Krasniqi 115037 l B

21 Anes Vahid Sabani 115038 l B Boshnj.

22 Idriz Feriz Thaçi 115039 l B

23 Dervish Fehmi Berisha 115040 l B

24 Drilon Bekim Gashi 115041 l B

25 Melvin Dzeval Sadiku 115042 l B Boshnj.

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 17 / Prizren/2019 Data: 21.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Haxhi Selmon Morina oo399 l A

2 Enis Haxhi Hamza oo400 l A

3 Ardijan Azem Sopaj oo401 l A

4 Lulzim Nuhi Hoxha oo402 l A

5 Leonard Muhamet Hoxhaj oo403 l A

6 Liridon Hilmi Gashi oo331 ll A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 19 / Prizren/2019 Data: 21.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Florian Avni Ramshaj o3430 l C1

2 Benard Brahim Hoti o3431 l C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 20 / Prizren/2019 Data: 21.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hamit Sahit Kabashi o3658 l C

2 Enver Raif Hoti o3659 l C

3 Besar Xhevxhet Kryeziu o3360 l C

4 Selajdin Qerkin Gashi o3661 l C

5 Egzon Ibrahim Popaj o3662 l C

6 Nikson Kol Dreni o3663 l C

7 Enis Naser Ademaj o3664 l C

8 Petrit Gani Basha o3665 l C

9 Besart Osman Morina o3666 l C

10 Mervan Nesim Mullabazi o2101 lV C Boshn.

11 Shqipron Besim Gutaj o3161 lV C

12 Egzon Nesim Halimi o3339 Xl C

13 Shkumbim Ismet Shala o3632 ll C

14 Kristjan Gjok Marku o3629 ll C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 20 / Prizren/2019 Data: 21.06.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Egzon Muhamet Bytyçi o3810 l D

2 Ibrahim Muhamed Piraj o3811 l D

3 Ramiz Hysni Elshani o3812 l D

4 Agim Xhem Dakaj o3813 l D

5 Urim Bedri Krasniqi o3713 Vll D

6 Festim Adnan Çollaku o3806 ll D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


